
Text etikety 

 

TEMPO® Rozmrazovač 
 

Rozmrazovač snadno odstraňuje námrazy ze skel i dveří a uvolňuje zamrzlé zámky automobilů. 

Nepoškozuje gumová těsnění. 

Návod k použití: Rozmrazovačem postříkejte námrazu a nechte působit. Po uvolnění námrazy vytřete 

do sucha. Po práci si umyjte ruce a ošetřete pokožku regeneračním krémem. Chraňte oči!  

 

První pomoc: 

Při zasažení očí - okamžitě důkladně vypláchněte vodou. Při náhodném požití - vypláchněte ústní dutinu 

vodou, vypijte 0,5 litru vody a nevyvolávejte zvracení. Při styku s kůží – okamžitě omyjte velkým 

množstvím vody. 

 

NEBEZPEČÍ Přípravek obsahuje etanol. 

H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry.  

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, 

jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. 

P233 Uchovávejte obal těsně uzavřený. P243 Proveďte preventivní opatření proti 

výbojům statické elektřiny. P280 Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. 

P403+P235 Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte v chladu. 

 

Hořlavá kapalina I. třídy nebezpečnosti.  

 

Likvidace obalů: Použitý obal po vypláchnutí vodou odevzdejte do tříděného odpadu, zbytek 

nespotřebovaného výrobku likvidujte s přebytkem vody do kanalizace 

Doba spotřeby 36 měsíců od data výroby. 

 

PN 163   Obsah: 500ml   Čárový kód: 8594825009673 

 

 

 

Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby  

Služeb 753/3, 100 00 Praha 10, IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111  www.druchema.cz 

 

http://www.druchema.cz/

